

**Lucrari de reconstrucie al
acoperisului depozitului central
IS Glodeni**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari**

Valoarea de deviz 357 826,69 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	430,92	30,64 30,24	13 203,39 13 031,02
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	430,92	8,16 7,56	3 516,31 3 257,76
3	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente	m2	36,00	12,90 12,60	464,40 453,60
4	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2	430,92	17,78 16,38	7 661,76 7 058,47
5	RCsH18A	Scheletul din material lemnos, la invelitori, magazii, baracamente, soproane, buiandrugi etc., executat din lemn de rasinoase ecarisat se scibba numai 30%(maurlat ,carcasa $1.23m^3+1.46m^3=2.69m^3:0.122+0.134=0.256m^3$)	m3	0,89	6 583,25 1 642,20	5 859,09 1 461,56
6	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic 30% $(3.13m^3+0.54 m^3+0.12+0.08=3.87m^3)$	m3	1,16	7 105,46 1 011,78	8 242,33 1 173,66

1	2	3	4	5	6	7
7	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	430,92	60,99 12,39	26 281,81 5 339,10
8	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	430,90	29,49 12,39	12 707,24 5 338,85
9	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate(stratul de jos),vetrozascita	m2	430,90	19,12 10,50	8 236,70 4 524,45
10	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (culoare verde)	m2	430,90	235,83 48,30	101 620,22 20 812,47
11	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	70,40	148,39 12,60	10 446,90 887,04
12	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla (zincata) protejata anticoroziv	m	18,00	149,38 14,70	2 688,93 264,60
Total Acoperis						200 929,08
Incluziv salariu						63 602,58
2. Fronton						
13	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente(fronton, stresinaa)	m2	48,10	12,90 12,60	620,49 606,06
14	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic(fronton streasina)	m3	0,34	6 486,59 945,00	2 205,44 321,30
15	CE30B	Astereala sub streasina (aplicativ)	m2	48,10	68,34 19,74	3 287,15 949,49
16	CE31D	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2	48,10	725,87 191,52	34 914,35 9 212,11
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor lemnariei	m2	48,10	4,01	192,88

1	2	3	4	5	6	7
					1,26	60,61
18	CNI7B	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 la usi, ferestre si obloane rulante	m2	48,10	55,41 28,56	2 665,22 1 373,74
Total Fronton						43 885,53
Incluziv salariu						12 523,31
Cheltuieli directe			lei		244 814,61	
Asigurari sociale			24,00 %		18 270,21	
Transport			6,00 %		9 981,94	
Total			100,00 %		273 066,77	
Cheltuieli de regie			5,00 %		13 653,34	
Total			100,00 %		286 720,11	
Beneficiu de deviz			4,00 %		11 468,80	
Total			100,00 %		298 188,91	
Tva			20,00 %		59 637,78	
Total deviz:						357 826,69

Intocmit

(director, Terzi A)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

**Lucrari de reconstructie al
acoperisului depozitului central
IS Glodeni**

WinCmema2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari**

Valoarea de deviz 357 826,69 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	5,291	42,00	222,22
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	172,0554	42,00	7 226,33
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	441,088	42,00	18 525,70
4.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	32,0338	42,00	1 345,42
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	86,18	42,00	3 619,56
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	34,151	42,00	1 434,34
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	570,3612	42,00	23 955,17
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	471,3607	42,00	19 797,15
Total manopera						76 125,89

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,405	6,00	14,43
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	6,0829	4 500,00	27 373,05
3.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	1,924	4 500,00	8 658,00
4.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\delta = 44\text{mm}$ calit II	m3	0,0408	4 500,00	183,60
5.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,9628	4 500,00	4 332,60
6.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	2,1645	4 500,00	9 740,25
7.	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite $G=28/48-96/96$ $L=3-3,50$ m	m3	0,3738	4 500,00	1 682,10
8.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0034	4 500,00	15,30
9.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125$ mm, calit, a II a	m3	0,3858	4 500,00	1 736,10
10.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase $\delta=40-75\text{mm}$ calit a II a	m3	0,1856	4 500,00	835,20
11.	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros= $10/12-35/35$ $L=4-6\text{m}$	m3	0,5607	4 500,00	2 523,15
12.	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	336,70	20,00	6 734,00
13.	23203226000361	Gudron	kg	0,8772	16,00	14,04
14.	2413217300010	Cleme	buc	9,18	40,00	367,20
15.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,297	16,00	52,75
16.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	7,215	15,00	108,22
17.	2430116105711	Lac pe baza de rasini alchidice L 005 - 43	kg	12,025	75,00	901,88
18.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,962	75,00	72,15
19.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	4,81	38,00	182,78
20.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	22,6223	3,00	67,87
21.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	45,2445	110,00	4 976,90
22.	2666122800555	Element de inchidere	buc	14,5024	1,00	14,50
23.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	12,025	10,00	120,25
24.	26821326004260	Carton gudronat (моль)	m2	4,4138	11,00	48,55

25.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	510,401	7,00	3 572,81
26.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	226,2225	25,00	5 655,56
27.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	520,3117	125,00	65 038,96
28.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	18,0978	110,00	1 990,76
29.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	19,278	105,00	2 024,19
30.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	76,1376	75,00	5 710,32
31.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	5,0808	18,00	91,45
32.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковку)	kg	45,236	25,00	1 130,90
33.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	130,8354	25,00	3 270,89
34.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	2,55	55,00	140,25
35.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	4,59	1,00	4,59
36.	2874115837745	Suruburi	buc	725,12	0,30	217,54
37.	2874115838567	Surub cu cap patrat pt.lemn . L 10 x 100	buc	3,115	0,30	0,93
38.	2874115841435	Piulite uzuale hexagonale M 10	buc	3,115	0,30	0,93
39.	2874125881265	Saiba plata pentru metal M 12	buc	3,115	0,30	0,93
40.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	4,45	25,00	111,25
41.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	9,372	25,00	234,30
42.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	11,8412	1,00	11,84
43.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	14,5024	1,00	14,50
44.	2875274000502	Cot burlan	buc	9,18	1,00	9,18
45.	2875274000503	Cot de capat	buc	4,59	1,00	4,59
46.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	4,59	1,00	4,59
47.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	14,5024	1,00	14,50
48.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	101,5168	35,00	3 553,09
49.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	3,115	25,00	77,88
50.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	4 072,005	0,65	2 646,80
51.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	5 325,924	0,01	53,26
52.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,405	10,00	24,05
Total materiale de constructii						166 365,71

Utilaje de constructii:

1.	24105200067531	Autotracara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,225	550,00	123,75
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	44,3624	20,00	887,25
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8,6184	20,00	172,37
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0089	20,00	0,18
5.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,0782	20,00	1,56
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	56,2726	20,00	1 125,45
7.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,6226	20,00	12,45
Total utilaje de constructii						2 323,01

Total:

Cheltuieli directe	lei	244 814,61
Asigurari sociale	24,00 %	18 270,21
Transport	6,00 %	9 981,94
Total	100,00 %	273 066,77
Cheltuieli de regie	5,00 %	13 653,34
Total	100,00 %	286 720,11
Beneficiu de deviz	4,00 %	11 468,80
Total	100,00 %	298 188,91
Tva	20,00 %	59 637,78

Total deviz:

357 826,69

Intocmit

(director, Terzi A)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Lucrari de reconstructie al acoperisului depozitului
central IS Glodeni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		I. Acoperis				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			30,64 30,24
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,36	42,00	15,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,36	42,00	15,12
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	20,00	0,40
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			8,16 7,56
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,09	42,00	3,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,09	42,00	3,78
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,03	20,00	0,60
3	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente	m2			12,90 12,60
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,15	42,00	6,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	42,00	6,30
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,015	20,00	0,30
4	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2			17,78 16,38
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,28	42,00	11,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,11	42,00	4,62
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,07	20,00	1,40
5	RCsH18A	Scheletul din material lemnos, la invelitori, magazii, baracamente, soproane, buiandrugi etc., executat din lemn de rasinoase ecarisat se scibba numai	m3			6 583,25 1 642,20

1	2	3	4	5	6	7
		30%(maurlat ,carcasa 1.23m ³ +1.46m ³ =2.69m ³ :0.122+ 0.134=0.256m ³)				
	71240100107001	Dulgher	h-om	38,85	42,00	1 631,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	42,00	10,50
	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	0,63	4 500,00	2 835,00
	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,42	4 500,00	1 890,00
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	5,00	25,00	125,00
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	3,50	25,00	87,50
	2874115838567	Surub cu cap patrat pt.lemn . L 10 x 100	buc	3,50	0,30	1,05
	2874115841435	Piulite uzuale hexagonale M 10	buc	3,50	0,30	1,05
	2874125881265	Saiba plata pentru metal M 12	buc	3,50	0,30	1,05
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,01	20,00	0,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	20,00	0,20
6	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic 30%(3.13m ³ +0.54 m ³ +0.12+0.08=3.87m ³)	m3			7 105,46 ----- 1 011,78
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,68	42,00	910,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,41	42,00	101,22
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,16	4 500,00	720,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,06	4 500,00	270,00
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinnoase calit a Ia	m3	0,83	4 500,00	3 735,00
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,20	25,00	180,00
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,38	18,00	78,84
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,38	11,00	37,18
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,96	16,00	31,36
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,00	25,00	950,00
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,15	550,00	82,50
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,44	20,00	8,80
7	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			60,99 ----- 12,39
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,225	42,00	9,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	42,00	2,94
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,01	4 500,00	45,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,12	25,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	20,00	0,60
8	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			29,49 ----- 12,39

1	2	3	4	5	6	7
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,225	42,00	9,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	42,00	2,94
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,003	4 500,00	13,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,12	25,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	20,00	0,60
9	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate(stratul de jos),vetrozascita	m2			19,12 10,50
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,20	42,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	42,00	2,10
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,15	7,00	8,29
	28752763120001	Шпатель (fise)	buc	12,00	0,01	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	20,00	0,20
10	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (culoare verede)	m2			235,83 48,30
	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,90	42,00	37,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	42,00	10,50
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,15	125,00	150,94
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,50	25,00	13,13
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,00	0,65	6,14
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,10	110,00	11,55
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,04	110,00	4,62
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,05	3,00	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	20,00	1,00
11	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			148,39 12,60
	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,30	42,00	12,60
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,05	75,00	81,11
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,40	35,00	50,47
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,20	1,00	0,21
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,10	1,00	0,10
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,20	1,00	0,21
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,20	1,00	0,21
	2874115837745	Suruburi	buc	10,00	0,30	3,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	20,00	0,40
12	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla (zincata) protejata anticoroziv	m			149,38 14,70
	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,35	42,00	14,70
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,05	105,00	112,45
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,50	1,00	0,51
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,25	1,00	0,26
	2413217300010	Cleme	buc	0,50	40,00	20,40
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,25	1,00	0,26
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,25	1,00	0,26
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,25	1,00	0,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	20,00	0,30
		2. Fronton				
13	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si	m2			12,90

1	2	3	4	5	6	7
		<i>a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente (fronton, stresa)</i>				12,60
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,15	42,00	6,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	42,00	6,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,015	20,00	0,30
14	CE40A	<i>Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (fronton streasina)</i>	m3			6 486,59 945,00
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,25	42,00	850,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,25	42,00	94,50
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,50	55,00	412,50
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,01	4 500,00	45,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,93	4 500,00	4 185,00
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase b = 44mm calit II	m3	0,12	4 500,00	540,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,40	25,00	85,00
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,01	16,00	48,16
	23203226000361	Gudron	kg	2,58	16,00	41,28
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,00	25,00	75,00
	26821326004260	Carton gudronat (моль)	m2	1,45	11,00	15,95
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,15	550,00	82,50
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,33	20,00	6,60
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,23	20,00	4,60
15	CE30B	<i>Astereala sub streasina (aplicativ)</i>	m2			68,34 19,74
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,05	42,00	2,10
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,32	42,00	13,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	42,00	4,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,01	4 500,00	45,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,12	25,00	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	20,00	0,60
16	CE31D	<i>Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m</i>	m2			725,87 191,52
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,06	42,00	2,52
	71240100107001	Dulgher	h-om	4,10	42,00	172,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	42,00	16,80
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,04	4 500,00	180,00
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,045	4 500,00	202,50
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	7,00	20,00	140,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,45	25,00	11,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	20,00	0,60
17	CN53A	<i>Grunduirea suprafetelor lemnariei</i>	m2			4,01 1,26
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	42,00	1,26
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	10,00	0,50
18	CN17B	<i>Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice</i>	m2			55,41 28,56

1	2	3	4	5	6	7
		<i>aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac alchidic incolor, in 2 la usi, ferestre si obloane rulante</i>				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,68	42,00	28,56
	2430116105711	Lac pe baza de rasini alchidice L 005 - 43	kg	0,25	75,00	18,75
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,10	38,00	3,80
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,02	75,00	1,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,25	10,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	6,00	0,30

Intocmit

(director, Terzi A)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)